
ランク 北海道 青森 岩手 宮城 茨城 埼玉 東京 ⾧野 静岡 石川 愛知 滋賀 大阪 岡山 広島 山口 香川 愛媛 福岡 熊本 宮崎 沖縄

秋田 山形 栃木 千葉 神奈川 富山 福井 岐阜 兵庫 鳥取 島根 徳島 高知 佐賀 大分 鹿児島

福島 群馬 新潟 山梨 三重 京都 ⾧崎

 奈良

 和歌山

W 20600 15700 15700 15700 10100 12100 10100 10100 10700 10700 8900 10700 11300 11300 14700 14700 13600 13600 14900 16500 16500 別途 2024/7/31受注分まで

W 23100 18200 18200 18200 12600 14600 12600 12600 13200 13200 11400 13200 13800 13800 17200 17200 16100 16100 17400 19000 19000 別途 2024/8/1受注分より

＜運賃に関する注意事項＞

・上記料金は法人宛ワンマン配達料金です。荷下ろしの際には必ず補佐をお願いします。補佐は最低大人3人以上とし、ドライバーを含め4人以上で荷下ろしを行なってください。

・2人以上での配達をご希望の場合は人件費として実費（お見積り）を申し受けます。また、2階以上にお届けの場合も実費（お見積り）を申し受けます。

・個人宅への配達については別途実費（お見積り）となります。

・日曜日祝日の配達については別途実費（お見積り）にて申し受けます。

・日曜日祝日以外の着日指定は可能ですが、時間指定はできません。

・軒先までのお届けとなります。

・配達地域によってはご希望の住所までお届けできない、もしくは別途実費（お見積り）が必要な場合があります。

敬具

記

カタログ有効期間中の価格変更となり、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

2024年7月

お得意先様各位

運賃価格変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

この旅、弊社2024年度カタログに掲載しております下記運賃ランクにつきまして、価格変更をさせて頂くこととなりました。


